
Ceník služeb pro občany Obce Podbřezí 
    

Trvalý pobyt, číslo popisné, evidenční známky psům, samolepky na popelnice, pytle 

- Ohlášení změny trvalého pobytu 50,- (osoby mladší 15ti let - zdarma) 

- Zrušení trvalého pobytu, převod na ohlašovnu 100,- za každou osobu 

- Přidělení čísla popisného zdarma 

- Přidělení evidenční známky psům zdarma 

- Samolepka na popelnici 70,-  

- Pytle na plasty a tetrapaky zdarma 

    

Ověřování   

- Ověření stejnopisu, opisu, kopie listiny 30,- za každou započatou stránku 

- Ověření podpisu 50,- za každý podpis 

    

Datové schránky   

- Zřízení Datové schránky zdarma 

- Změna v Datové schránce   50,- 

- Opětovné vydání přístupových údajů k datové   schránce     200,- 

    

Výpisy (Czechpoint)   

- Výpis z Rejstříku trestů     100,-  

- Výpis z Živnostenského rejstříku         100,- a další strana 50,- 

- Výpis z Obchodního rejstříku 100,- a další strana 50,- 

- Výpis z Katastru nemovitostí 100,- a další strana 50,- 

- Výpis z Bodového hodnocení řidiče         100,- a další strana 50,- 

    

Ostatní   

- Zhotovení kopie z úředních spisů 15,- za každou stránku 

- Připojení na informační kanál zdarma 

- Povolení kácení dřevin rostoucích mimo les zdarma 

- Vyřizování žádostí dle Zákona o pozemních komunikacích 
a dle Zákona o provozu na pozemních komunikacích 

poplatek dle zákona  

- Vydání rozhodnutí - povolení připojení sousední nemovitosti 
k místní komunikaci (sjezd, vjezd), úprava a zrušení připojení 

500,-   

- Žádost o poskytnutí informací  viz sazebník 

- Žádost o dotaci pro spolky     

- Návrh na pořízení (změnu) územního plánu   

 


